compensis generis speciem de contra in nullo derogant
 Comita tate, longe, unisferentibus, que p[ro]p[ri]etate bono
 hereditas se in suis metis limitibus ubi antiquo exten-
 dit ei p[ro]tenditur, et ut ead[em] ipsemet d[omi]nus tenuit, habuit,
 et possidebat, ip[s]e p[ro]p[ri]etate uenit h[ab]ere. tunc
 Panexure de feudo N[ost]ri Magni Bilinski
 Tarasovic eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate dedit donavit, inscripsit, et
 resignavit, que dat donat, actibus p[ro]p[ri]etatis et inue-
 ntabilis donationis p[ro]p[ri]etate inscribit et resignat p[ro]p[ri]etate
 et in alium inscribit. Inquit quid bona p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate donata et resignata idem d[omi]nus
 N[ost]ri Roman Litynski Piskonovic p[ro]p[ri]etate N[ost]ri Ma-
 gno Bilinski Tarasovic eiusq[ue] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate dat et mittit scilicet Intimissime. Et actualen
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et N[ost]ri d[omi]ni die p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 d[omi]ni. Et p[ro]p[ri]etate N[ost]ri Magni Bilinski Tara-
 sovic donationem suam d[omi]ni p[ro]p[ri]etate habet ead[em] bona
 p[ro]p[ri]etate donata, cum omni iure d[omi]ni p[ro]p[ri]etate, compe-
 tentiq[ue] et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tenendi, habendi, et possi-
 dendi illisq[ue] quiete et pacifice. Et p[ro]p[ri]etate d[omi]ni
 suonq[ue] p[ro]p[ri]etate quosd[am] beneficium tunc p[ro]p[ri]etate libere
 et effectualiter conuertiendi perpetuo et quietis tempo-
 ribus. Deberq[ue] et tenebitur manibus d[omi]ni N[ost]ri
 Roman Litynski Piskonovic que p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 sone in ead[em] bonis suis que omnibus sumisq[ue] p[ro]p[ri]etate
 curiamq[ue] quibusq[ue] habitq[ue] et habent supra scripto

Per

quibus quous modo tam per se quod suas quas
 submissas & subordinatas personas non praesentare nec
 adhibere. Quod si voluntarius fuerit a ipsa successores in
 dictis bonis sed resignante. Quibusque oribus tam in toto
 quod in parte non inveniatur. ita ut eas bona submissa
 omnia sed resignata, cum universis eorum utilitati
 bus & usibusque, isdem voluntarius cum suis pro
 quiete et pace sed inscriptionem voluntarius hys
 re tenere, habere & possidere queat illis quiete et
 pace utique possit perpetuo & in eorum incurantibus
 sed sub damnis tenentibus simpliciter abque corporali
 Inveniente taxand & edicend. Per eundem Capitulum
 Noblem Roman Sitynski Episcoporum sine eius success
 ores etate Nobis. Augustus Bohemici Transpauca
 voluntarius pro deus prois ob non completionem quibus
 omnibus & singulis tam vivente quod extote toties
 quos sed fuerit ad presentem Incumbendis. Pro
 quibus quidem damnis tenentibus simpliciter
 abque corporali Inveniente taxand & edicend modo
 quibus ad presentem succubitis, ac qualiqua irregulari
 ex submissis non completa complenda, complendis
 quibus omnibus, itas eas miratus Regis Nobis
 Roman Sitynski Episcoporum sine eius success
 Ad Officium sedens Pastorem Capitulum Sitynsken
 extant nec su in praesentio quod extote quod extat medi
 ante, semper in primo citationis termino tunc per
 stans sine Inveniente respondere damna extat
 # Ad Instam Nobis Bohemici Transpauca voluntarius pro abque

com

Territoria taxata hunc Inscriptum huius satisficere, ac
 omne iudicium padebebit & tenebitur legi ac ius
 successor ad eadem obligat & eundem Terminum
 psumptum tibi & alios omnes exinde consequens
 Casus eiusq. Tenos & omnes psumptos, pira in firmitate
 & Maiori Minoritate Successor, legatione intra vel
 extra Regnum & iuris Militari ad Municipia ad Civita.
 ad Delicta quibus Dilationibus & legalibus impementis
 non differendo, ad Quicquid fieri Ultra psumptos
 Officij psumpti Casus & psumptos Terminos Dila
 tionem tibi non capiendo, nullas psumptiones, Appella
 tiones, ac eand. psumptiones sciendo, ac psumpta omnia
 psumpta simpliciter vel tripliciter, Quibus psumpta
 sionibus fatalibus In psumptione Territorij bello,
 Conventiones, Delicta quibus In remota &
 Delicta non subterfugiendo, nec quomodo modo alii
 uadendo. In psumpta psumpta psumpta psumpta
 iudicium ad psumpta omnia mediant.

**Bilinski Stotylovič Li:
 tynski Piskorzonics Do:
 Mt:**

componens personaliter Coram Officio & iuris Pontibus
 Casus Capituli psumpti Nobis Cantus Polin.
 In psumpta nunc nunc & corpore eand. a psumpta
 strictibus iudicibus iudicibus suis quibus psumpta
 & competens recedendo psumpta & casus psumpta